Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     1
带放大的 SCX系列
0至 1 psi一直到 0至 150 psi
信号经调整的压力传感器
特 点
•
•

环境的技术指标
温度范围
 补偿后  0°C 至 70°C
 工作时  -25°C 至 105°C
 贮存时  -55°C 至 125°C
标准压力范围
传感器号  工作压力  破坏压力* 灵敏度
ASCX01DN 0-1 psid 20 psid 4.5V/psi
ASCX05DN 0-5 psid 20 psid 0.9V/psi
ASCX15AN 0-15 psia 30 psia 0.3V/psi
ASCX15DN 0-15 psid 30 psid 0.3V/psi
ASCX30AN 0-30 psia 60 psia 0.15V/psi
ASCX30DN 0-30 psid 60 psid 0.15V/psi
ASCX100AN 0-100 psia 150 psia 45mV/psi
ASCX100DN 0-100 psid 150 psid 45mV/psi
ASCX150AN 0-150 psia 150 psia 30mV/psi
ASCX150DN 0-150 psid 150 psid 30mV/psi
*超过此压力可使传感器永久损坏。
带放大的 SCX 的工作特性 (1)
ASCX15/30/100/150xN ASCX01/05DN
技术指标  最小值  典型值  最大值  最小值  典型值  最大值  单位

                                           压力接口
                       参考
                                                                              (6 处 )
                                         典型
                                            电气连接端
                     参考
                                      安装孔
除特殊注明外，公差如下:
对于二位十进制小数位 : ±0.010
对于三位十进制小数位 : ±0.005
订货信息
订货时请使用下列传感器号
说  明  传感器号
0 至 1psi 差压/表压  ASCX01DN
0 至 5psi 差压/表压  ASCX05DN
0 至 15psi 绝压  ASCX15AN
0 至 15psi 差压/表压  ASCX15DN
0 至 30psi 绝压  ASCX30AN
0 至 30psi 差压/表压  ASCX30DN
0 至 100psi 绝压  ASCX100AN
0 至 100psi 差压/表压  ASCX100DN
0 至 150psi 绝压  ASCX150AN
0 至 150psi 差压/表压  ASCX150DN
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR 商斯达实业集团是集研发、生产、工程、销售、代理经销 、技术咨询、信息服务等
为一体的高科技企业，是专业高科技电子产品生产厂家，是具有 10 多年历史的专业电子元器件
供应商，是中国最早和最大的仓储式连锁规模经营大型综合电子零部件代理分销商之一,是一家